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Prouzky testovaci AQUADUR - pro
stanoveni tvrdosti vody, déleni 0

Order code: 6253.200091220

Cena bez DPH
Price with VAT

Parameters
Package [pcs]
Division [°d]
Package size

Quantitative unit

34,70 Eur
41,99 Eur

100
0-4-7-14-21
baleni 100 ks
bal




Tvrdost vody zévisi na obsahu soli vapniku a magnézia, proto mérenf tvrdosti vody vychazi ze zjistovani obsahu téchto soli ve vodé. Tvrdost
vody je vyjadfena v mmol/l nebo ve starsich jednotkdach, pficemz je nutné odliSit od pouzivanych hodnot v Némecku, Anlgii a Francii:
Némecko: 1°d = 10 mg/l CaO = 17,8 mg/l CaCO,

Anglie: 1°e = 14,3 mg/I CaCO,

Francie: 1°f = 10 mg/I CaCO,

Pfevody mezi témito jednotkami jsou nasledujici:
1°d=1,25° =1,78 °f = 0,178 mmol/l.

Tvrdost vody je rovnéz rozdélena do nékolika stuprid:
pod 90 mg/I CaCO;, - velmi mékka voda

90 - 180 mg/l CaCO, - mékka voda

180 - 270 mg/l CaCO, - stifedné tvrda voda

270 - 450 mg/l CaCO;, - tvrda voda

nad 450 mg/l CaCO; - velmi tvrda voda

Rozsah méricich prouzkd AQUADUR je od 0°d az do 21°d (tzn. asi do 540 mg/I CaCO,).

Standardni déleni je: 0-5-10-15-20-25°dnebo0-4-7-14-21°d

Méreni probihd velmi jednoduse. Prouzek ponofite krétce do vody, vytdhnete a pockate jednu minutu. Poté porovnate prouzek s barevnou
stupnici.



